令和３年１月役員会（対面・オンライン併用）議事録

Ⅰ．日 時 令和３年１月２６日（火）１０時００分～１０時３０分

Ⅱ 場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 徳久学長、中谷、渡邉、関、山田、松浦、堀各理事

陪 席 角倉、山本各監事

小澤、竹内、佐藤（之）、佐藤（智）、柳澤、山本、横手、中山、

宮﨑、小林、下井各副学長

Ⅳ．役員会議事録について

  前回の議事録について、承認された。

Ⅴ．議 事

 １．中期目標・中期計画の変更について

    中谷理事から、中期目標・中期計画の変更箇所（①看護学教育研究共同利用拠

点の名称変更及び②看護学研究科の収容定員の変更）について、資料に基づき説

明があり、審議の結果、承認された。

 ２．令和元年度に係る業務の実績に関する評価結果について

    中谷理事から、令和元年度に係る業務の実績に関する評価結果について、資料

に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ３．墨田サテライトキャンパスの開設について

    中谷理事から、墨田サテライトキャンパスの開設について、資料に基づき説明

があり、審議の結果、承認された。

 ４．デザイン・リサーチ・インスティテュートの設置について

    中谷理事から、デザイン・リサーチ・インスティテュートの設置について、資

料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ５．医学部附属病院運営状況について

    横手副学長から、医学部附属病院における２０２０年４月から１１月の経営状

況並びに２０２０年４月から１２月の稼働状況、新型コロナウイルス感染症への

対応状況及び患者支援部の設置等について、資料に基づき説明があり、審議の結

果、承認された。

以 上